
 
 

Uchwała Nr XXVI/252/2012 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 7 grudnia 2012 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie herbu Powiatu Drawskiego 
 

 
 Na podstawie art.12 pkt.10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 5 
regulaminu używania i korzystania z herbu i flagi Powiatu Drawskiego, stanowiącego 
załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XX/142/2000 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 19 maja  
2000 r. w sprawie herbu i flagi Powiatu Drawskiego, Rada Powiatu Drawskiego po 
rozpatrzeniu wniosku Lokalnej Organizacji Turystycznej Pojezierza Drawskiego w Złocieńcu 
uchwala, co następuje: 
 
§1. Wyraża się zgodę na wykorzystanie przez Lokalną Organizację Turystyczną Pojezierza 
Drawskiego w Złocieńcu herbu Powiatu Drawskiego w celu używania go w materiałach 
promocyjnych wydawanych przez Lokalną Organizację Turystyczną Pojezierza Drawskiego. 
 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
         Przewodniczący Rady 
 

mgr Jerzy Lauersdorf 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


